
---
Jihočeská univerzita

--
v českých Budějovicích 
University of Suuth Boh�mia 
111 Budě1ov1c.e 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AUDITU 

ÚČETNÍ ZÁVĚRKY Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích za rok 2021 

Evidenční č. smlouvy Objednatele: P..1.'J:.:.19,gg_§..�} 
Evidenční č. smlouvy Zhotovitele: .................................... . 

ID veřejné zakázky: 126257 

Objednatel: 

Název: 

sídlo: 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 

e-mail:

tel.:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

a 

Zhotovitel: 

Název: 

sídlo: 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 

e-mail:

tel.:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice 

Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou JU 

 

 

 

60076658 

CZ60076658 

československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české Budějovice - Lannova 11/3, 

č. ú.: 104725778/0300 

NEXIA AP a.s. 

Praha 8 - Karlín, Sokolovská 5/49, PSČ 186 00 

Ing. Valdemarem Linkem, předsedou představenstva 

 

 

 

481 17 013 

cz 481 17 013 

19-316 857 0297 /0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu podle ust. § 2586 a násl. a § 2371 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Smlouvu o auditu 
(dále jen ,.Smlouva") 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohf'mlil 
1r1 české Budějovice 

PREAMBULE 

Tato Smlouva o zajištění auditu účetní závěrky za rok 2021 (dále jen „smlouva") je uzavřena na základě výsledku 
veřejné zakázky malého rozsahu „Audit účetní závěrky za rok 2021" provedené v souladu s interním předpisem 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, Opatření rektora R 389 o zadávání veřejných zakázek. V rámci 
uvedené veřejné zakázky byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nabídka nejvhodnější. 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této Smlouvy a za podmínek v této Smlouvě uvedených se Auditor zavazuje poskytnout
Klientovi služby sjednané v čl. li této Smlouvy.

2. Na základě této Smlouvy a za podmínek v této Smlouvě uvedených se Klient zavazuje Auditorovi
řádně ve sjednaných termínech zaplatit odměnu sjednanou v čl. Ill této Smlouvy.

Čl. li 

Závazky Auditora 

1. Auditor se touto Smlouvou zavazuje poskytnout následující služby (dále jen „Služby"):

Ověřit, zda předložená účetní závěrka sestavená podle českých účetních předpisů podává věrný a poctivý
obraz aktiv a pasiv Klienta k rozvahovému dni a nákladů a výnosů a výsledku jeho hospodaření za končící
rok 2021. Součástí auditu účetní závěrky je také posouzení výroční zprávy o hospodaření.

2. Auditor se touto Smlouvou zavazuje předat Klientovi zprávu Auditora podle čl. li odst. 1. této Smlouvy v
českém jazyce nejpozději do 31. 05.2022, nikoliv však dříve než do 10 pracovních dnů po obdržení
finální verze účetní závěrky a dokumentů tvořících výroční zprávu o hospodaření.

Čl. Ill 

Odměna a splatnost odměny 

1. Za provedení ověření účetní závěrky podle čl. li odst. 1. této Smlouvy se Klient zavazuje zaplatit
Auditorovi odměnu ve výši 364.SOO Kč bez DPH (slovy: třistašedesátčtyřitisícpětset korun českých,
tj. 441.045 Kč vč. DPH (slovy: čtyřistačtyřicetjedentisícčtyřicetpět korun českých.

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré nutné a uznatelné náklady spojené s řádným zajištěním předmětu
této smlouvy.

3. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění. Objednatel připouští
překročení výše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

4. Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu (dle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů).

5. Odměna podle čl. Ill odst. 1 této Smlouvy, je splatná vcelku po vydání auditorského výroku k účetní
závěrce a výroční zprávě o hospodaření.

6. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od doručení Klientovi. Povinnost zaplatit je splněna
připsáním příslušné částky na účet Auditora.

7. Platby za poskytnuté služby budou probíhat bezhotovostním převodem na bankovní účet
Poskytovatele, který je uveden na faktuře.



---
--

Čl. IV 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
UnivPrsity of South Boherrna 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. V případě, že je předmětem Smlouvy povinný audit, Klient prohlašuje, že Auditor byl určen v
souladu s§ 17 zákona o auditorech rozhodnutím nejvyššího orgánu/kontrolního orgánu Klienta.

3. Smlouva je sjednána na dobu jednoho roku ode dne jejího uzavření.

4. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž Klient obdrží dvě vyhotovení a Auditor jedno
vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V českých Budějovicích dne f d/ .fel� 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

J I ' < f 

 

3 




